PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR715 - PW3 FR Modaflame Hi-Vis

Women's Work Jacket

Colectie: PW3

Gama: Protectie ignifuga multi-norm

Material: Modaflame Work HV: 60% Modacrilic, 39%
Bumbac, 1% Fibre Carbon, 280g

Pachet exterior: 18

Informatii despre produs

Conceput si testat de femei, acest FR715 este versiunea pentru femei a
modelului FR714. Fabricat din renumita noastra tesatura Modaflame™
Inherent pentru un mediu cu riscuri multiple. Caracteristicile inteligente de
design includ panouri elastice, mai multe buzunare cu fermoar pentru
depozitare sigura. Aceste articole de imbracaminte au o croiala
suplimentara in jurul taliei si soldurilor, ceea ce asigura un confort maxim
pe perioade lungi de timp. Proiectat in conformitate cu inaltimea medie a
femeilor si cu masurile de lungime a bratelor, reduce riscul de impiedicare
si de agatare.

PW3

Utilizand tesaturi de calitate superioara, produsele sunt proiectate pentru a
fi flexibile intr-o gama variatd de utilizari finale in industrie si comert si
ofera o valoare exceptionala.

Protectie ignifuga multi-norm

Aceastda gama de protectie ignifuga din industrie ofera protectie multipla
standard pentru medii periculoase. Aceste produse de ultima ora sunt
rezultatul anilor de experienta combinate cu tehnologia avansata si
cercetarea pietei. Angajamentul fatd de sanatatea, siguranta si confortul
purtdtorului poate fi vazut in gama larga de produse potrivite pentru toate
climatele si utilizarile finale.
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Standarde

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, F1)

ENISO 11611 Clasa 1 (A1+A2)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 6.4 CAL/CM?, EBT 6.8 CAL/CM?)
IEC 61482-2 EC 61482-1-2 APC 1

EN 13034 Tip 6 PB [6]

EN ISO 20471 Clasa 2

Caracteristici
- Calitatile naturale ingnifuge nu se vor estompa.

- Ventilare in zonele superioare si inferioare ale spatelui pentru o
respirabilitate maxima

- Cusaturi duble pentru extra durabilitate
- Certificare CE

- Banda reflectorizanta segmentata aplicatd termic, pentru vizibilitate
sporita

- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV

- 4 buzunare pentru depozitare

- Bucle statie pentru atasarea usoara a unei statii radio
- Buzunar ascuns pentru telefon

- Betelie ajustabila pentru adaptare perfecta

- Inovatie in momentele necesare ce confera comfort si flexibilitate
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PORTWEST

FR715 - PW3 FR Modaflame Hi-Vis Women's Work Jacket

Cod de comoditate: 6204331000

Organism de testare

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item Colour
FR715YBRXS
FR715YBRS
FR715YBRM
FR715YBRL
FR715YBRXL
FR715YBRXXL

Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru

Galben / Negru

Galben / Negru

Weight(Kg)
0.8240
0.8490
0.8770
0.9200
0.9490
0.9760

Cubic(m?)
0.0816
0.0816
0.0816
0.0816
0.0816
0.0816

EAN13

5036108395880
5036108395866
5036108395859
5036108395842
5036108395873
5036108395897

GTIN/DUN14

15036108880741
15036108880727
15036108880710
15036108880703
15036108880734
15036108880758
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